令和４年１０月７日

保護者の皆様

大阪市立桜宮中学校

校 長 向 井 秀 俊

令和４年度 文化祭の実施について

 秋冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の第７派は収束しつつありますが、依然として警戒が必要な状況に

あります。新型コロナウイルス感染症予防の徹底を図るため今年度の文化祭は、舞台発表・展示見学を

実施しますが、保護者並びに地域の方々、卒業生等のご来場についてはご遠慮いただくこととなりまし

た。

 つきましては、大変申し訳ございませんがご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．日 時  令和４年１０月２８日（金）

２．内 容  １年生…「展示発表」 ２・３年生…「展示発表」「舞台発表」

       文化部…「展示発表」「舞台発表」

３．時 程

 １ 限 ２ 限 ３ 限 ４ 限 ５ 限 ６ 限

１年生
文化部舞台見学

(学年半分)

文化部舞台見学

(学年半分)
展示見学 ２年舞台見学 ３年舞台見学 総 合

２年生
文化部

舞台見学
総 合 舞台発表 展示見学 ３年舞台見学

３年生 総 合
文化部

舞台見学
２年舞台見学 展示見学 舞台発表

４．その他

・舞台発表や展示の様子につきましては、できる限り学校ホームページにて

 お知らせいたします。